
 
 
 
 
 
 
 
 

平成２２年５月１４日入札 
 

 

入 札 結 果 公 表 

 
 

入札結果一覧表（担当課別） 
 

入札及び契約経過（件名別） 
 



平成22年 5月14日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 企画情報課担当課:

16/1PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 5月17日現在入 札 結 果 一 覧 表

◎ ㈱インテック　行政システム事業本部

日本電気㈱　富山支店

総合行政システムサーバ機器等調達

日本ソフテック㈱

富士通㈱　高岡支店

㈱ヨーズマー　富山支店

㈱ディエスケイ

西日本電信電話㈱　富山支店

0000249 指定場所 ¥63,000,000 H22.05.14 H23.02.28

*は不落随契をあらわします。



平成22年 5月14日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 住民環境課担当課:

16/2PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 5月17日現在入 札 結 果 一 覧 表

朝日モーター㈱

◎ 石黒自動車工業㈱

南砺市営バス車両購入

なんと農業協同組合

㈱ビックモーター石崎

㈲古池自動車工業所

㈲村上自動車整備工場

㈲吉田モータース

0000252 南砺市井波
庁舎

¥6,772,500 H22.05.14 H22.09.15

*は不落随契をあらわします。



平成22年 5月14日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 福祉課担当課:

16/3PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 5月17日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈱誉建築設計事務所

◎ ㈱北陸工営

南砺市旅川会館改修工事設計監理業務

㈲建築倶楽部

㈱鈴木一級建築士事務所

㈱創建築事務所

㈱中川建築設計事務所

㈱釣谷建築事務所

0000209 院林 ¥7,035,000 H22.05.14 H22.05.17 H23.03.25

*は不落随契をあらわします。



平成22年 5月14日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 児童育成課担当課:

16/4PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 5月17日現在入 札 結 果 一 覧 表

桜ヶ池造園

㈲高田造園土木

城端さくら保育園芝生管理業務委託

◎ トナミグリーン㈱

㈲北陸興産

水口造園

0000168 理休 ¥850,500 H22.05.14 H22.05.17 H22.11.12

*は不落随契をあらわします。



平成22年 5月14日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 農政課担当課:

16/5PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 5月17日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈲新樹造園

㈲才川造園土木

カイニョと椿の森公園芝生管理業務委託

㈲サカタニ造園土木

㈲高田造園土木

◎ トナミグリーン㈱

0000190 宮後 ¥1,207,500 H22.05.14 H22.05.17 H22.11.25

桜ヶ池造園

㈲高田造園土木

桜ヶ池交流広場植栽管理業務

◎ トナミグリーン㈱

水口造園

片岸造園

0000229 立野原東 ¥2,058,000 H22.05.14 H22.05.17 H22.11.19

㈲才川造園土木

㈲サカタニ造園土木

地域活性化・きめ細かな臨時交付金事業

◎ ㈲新樹造園

いのくち椿館植栽替・土壌改良業務委託

㈲高田造園土木

トナミグリーン㈱

0000240 宮後 ¥1,716,750 H22.05.14 H22.05.17 H22.07.20

桜ヶ池造園

◎ ㈲高田造園土木

桜ヶ池ポケットパーク、ふれあい広場等

トナミグリーン㈱

植栽管理業務

水口造園

片岸造園

0000254 南原 ¥1,123,500 H22.05.14 H22.05.17 H23.03.18

*は不落随契をあらわします。



平成22年 5月14日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 土木課担当課:

16/6PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 5月17日現在入 札 結 果 一 覧 表

◎ 野原建設㈱

㈱野原組

地域活性化・きめ細かな臨時交付金事業

辻建設㈱　南砺支店

市道上百瀬江口線改良舗装工事

越飛建設㈱

得能建設工業㈱

㈱城岸組

笹嶋工業㈱

米澤工業㈱

㈱米倉組

㈱斉藤組

0000259 利賀村上百
瀬

¥12,705,000 H22.10.29

片岸造園

◎ 桜ヶ池造園

城端ダム野生フルーツパーク芝生等管理業務

㈲高田造園土木

委託

トナミグリーン㈱

㈲北陸興産

0000150 上原 ¥614,250 H22.05.14 H22.05.17 H22.10.29

◎ ㈲才川造園土木

㈲サカタニ造園土木

大門川桜樹木管理業務委託

㈲新樹造園

㈲高田造園土木

水口造園

0000158 大宮司他 ¥782,250 H22.05.14 H22.05.17 H23.03.18

片岸造園

㈲高田造園土木

西赤尾河川公園芝生等管理業務委託

◎ トナミグリーン㈱

水口造園

㈱長田組

0000160 西赤尾町 ¥892,500 H22.05.14 H22.05.17 H22.11.19

*は不落随契をあらわします。



平成22年 5月14日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 上下水道課担当課:

16/7PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 5月17日現在入 札 結 果 一 覧 表

つくばね建設㈱

藤沢建設㈱

公共下水道事業（特環）

得能建設工業㈱

東殿地内舗装復旧工事

㈱藤井組

◎ ㈱森組

0000198 東殿 ¥3,675,000 H22.05.14 H22.05.17 H22.07.16

辻建設㈱　南砺支店

つくばね建設㈱

公共下水道事業（特環）

藤沢建設㈱

清水明地内舗装復旧工事

東洋道路興業㈱

◎ ㈱藤井組

0000238 清水明 ¥1,617,000 H22.05.14 H22.05.17 H22.07.16

㈱谷村電機工業

大窪建設㈱

簡易水道再編推進事業　上平地域簡易水道

中越産業㈱

送配水管敷設（その１）工事

砺波カンパニー㈱

城管工業㈱

吉井工業㈱

砺波住設㈱

ライフサービス㈱

ヤマキ工業㈱

中越興業㈱

㈱長田組

◎ 安達建設㈱

㈲石黒工業所

実研工業㈱

0000177 西赤尾町 ¥18,585,000 H22.07.15

片山工業㈱

大窪建設㈱

大西樋瀬戸配水系減圧弁交換工事

中越産業㈱

◎ 砺波カンパニー㈱

城管工業㈱

吉井工業㈱

0000194 西島他 ¥7,024,500 H22.07.30

*は不落随契をあらわします。



平成22年 5月14日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 上下水道課担当課:

16/8PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 5月17日現在入 札 結 果 一 覧 表

砺波住設㈱

㈱谷村電機工業

大西樋瀬戸配水系減圧弁交換工事

ライフサービス㈱

ヤマキ工業㈱

0000194 西島他 ¥7,024,500 H22.07.30

◎ ㈱中央設計技術研究所　富山事務所

㈱雄川　南砺支店

小山地内老朽管敷設替設計業務委託

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所

㈱上智　南砺支店

㈱東洋設計　富山支店

0000253 小山 ¥3,150,000 H22.05.14 H22.05.17 H22.06.25

*は不落随契をあらわします。



平成22年 5月14日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 教育総務課担当課:

16/9PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 5月17日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈲建築倶楽部

㈱北陸工営

利賀複合教育施設（アーパス）屋根等修繕

㈱誉建築設計事務所

工事設計監理業務委託

◎ ㈱創建築事務所

㈱中川建築設計事務所

0000213 利賀村（上
村）

¥2,835,000 H22.05.14 H22.05.17 H22.10.29

桜ヶ池造園

㈲高田造園土木

南砺市立城端中学校植栽管理業務委託

◎ トナミグリーン㈱

水口造園

㈲北陸興産

0000212 泉沢 ¥1,071,000 H22.05.14 H22.05.17 H23.03.11

清沢造園㈱　南砺営業所

㈲サカタニ造園土木

南砺市立福野小学校植栽管理業務委託

㈲新樹造園

㈱福光石工

◎ 雅環境造形

0000214 二日町 ¥966,000 H22.05.14 H22.05.17 H23.03.11

清沢造園㈱　南砺営業所

㈲サカタニ造園土木

南砺市立福野中学校植栽管理業務委託

㈲新樹造園

㈱福光石工

◎ 雅環境造形

0000216 御蔵町 ¥945,000 H22.05.14 H22.05.17 H23.03.11

*は不落随契をあらわします。



平成22年 5月14日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 生涯学習スポーツ課担当課:

16/10PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 5月17日現在入 札 結 果 一 覧 表

安達建設㈱

辻建設㈱　南砺支店

福野B＆G海洋センター改修工事

梅本建設工業㈱

㈱福光組

チューモク㈱

中越鉄工㈱

アルカスコーポレーション㈱

◎ ㈱神能工務店

中越興業㈱

笹嶋工業㈱

0000230 苗島 ¥36,015,000 H22.07.20

㈲建築倶楽部

㈱北陸工営

南山見公民館　バリアフリー化工事

◎ ㈱誉建築設計事務所

設計監理業務委託

㈱おおみ設計

㈱創建築事務所

0000195 川原崎 ¥1,207,500 H22.05.14 H22.05.17 H22.10.29

㈲建築倶楽部

◎ ㈱北陸工営

福野北部公民館　バリアフリー化工事

㈱誉建築設計事務所

設計監理業務委託

全国農業協同組合連合会富山県本部

㈱おおみ設計

0000196 野尻 ¥787,500 H22.05.14 H22.05.17 H22.10.29

㈲建築倶楽部

㈱北陸工営

山田公民館　バリアフリー化工事

◎ ㈱誉建築設計事務所

設計監理業務委託

㈱おおみ設計

㈱創建築事務所

0000197 大塚 ¥787,500 H22.05.14 H22.05.17 H22.10.29

*は不落随契をあらわします。



平成22年 5月14日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 文化課担当課:

16/11PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 5月17日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈱エイ・テック

◎ ㈱宏和

北山田中部西地区遺跡試掘調査測量業務委託

㈱上智　南砺支店

㈱太陽測地社　富山営業所

日本海航測㈱　富山支店

0000243 宗守、鍛治 ¥1,449,000 H22.05.14 H22.05.17 H22.11.30

*は不落随契をあらわします。



平成22年 5月14日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 井波総合文化センター担当課:

16/12PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 5月17日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈱サプラ

砺波カンパニー㈱

井波総合文化センター

砺波住設㈱

冷温水発生機保守点検業務委託

鳥羽システム㈱

◎ 吉井工業㈱

0000165 井波総合文
化センター

¥840,000 H22.05.14 H22.05.17 H23.03.31

*は不落随契をあらわします。



平成22年 5月14日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 福野文化創造センター担当課:

16/13PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 5月17日現在入 札 結 果 一 覧 表

◎ ㈲新樹造園

㈲サカタニ造園土木

福野文化創造センター

㈱福光石工

樹木管理業務委託

雅環境造形

清沢造園㈱　南砺営業所

0000256 やかた ¥2,887,500 H22.05.14 H22.05.17 H23.03.31

㈱オカベ

砺波カンパニー㈱

福野文化創造センター

砺波住設㈱

特定機器保守点検業務委託

◎ ㈱ホクタテ

ライフサービス㈱

0000261 やかた ¥3,307,500 H22.05.14 H22.05.17 H23.03.25

◎ ㈱ホクタテ

米原商事㈱　エネルギー部砺波営業所

福野文化創造センター

㈱菱商

消防用設備点検業務委託

北陸通信工業㈱　高岡営業所

東洋防災設備㈲

0000257 やかた ¥588,000 H22.05.14 H22.05.17 H23.03.25

*は不落随契をあらわします。



平成22年 5月14日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 城端行政センター担当課:

16/14PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 5月17日現在入 札 結 果 一 覧 表

城管工業㈱

◎ 中越産業㈱

城端庁舎GHPｴｱｺﾝ保守点検業務

砺波カンパニー㈱

砺波住設㈱

吉井工業㈱

0000210 城端新町 ¥546,000 H22.05.14 H22.05.17 H23.03.31

*は不落随契をあらわします。



平成22年 5月14日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 事務局（中央病院）担当課:

16/15PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 5月17日現在入 札 結 果 一 覧 表

セントラルメディカル㈱富山営業所

◎ 冨木医療器㈱

公立南砺中央病院人工呼吸器保守業務委託

㈱中川医療器械

㈱ベストケアメディカル

北陸メディカル㈱富山営業所

0000244 梅野 ¥930,300 H22.05.14 H22.05.17 H23.03.31

*は不落随契をあらわします。



平成22年 5月14日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 医療局担当課:

16/16PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 5月17日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈱浅野歯科産業富山支店

㈱佐波富山支店

平診療所歯科Ｘ線画像システム購入

㈱カタギリ上越営業所

0000129 平診療所 ¥0

*は不落随契をあらわします。

入札不調



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0000259 土木一式工事 条件付一般競争入札 国庫補助

地域活性化・きめ細かな臨時交付金事業

市道上百瀬江口線改良舗装工事

南砺市 利賀村上百瀬  地内

平成22年10月29日 まで

平成22年 5月14日

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

10,100,525

1 野原建設㈱ 1 ¥12,100,000 ¥12,705,000
落札

2 ㈱野原組 3 ¥12,140,000

3 辻建設㈱　南砺支店 7 ¥12,200,000

4 越飛建設㈱ 4 ¥12,150,000

5 得能建設工業㈱ 10 ¥12,250,000

6 ㈱城岸組 2 ¥12,120,000

7 笹嶋工業㈱ 9 ¥12,230,000

8 米澤工業㈱ 5 ¥12,170,000

9 ㈱米倉組 7 ¥12,200,000

10 ㈱斉藤組 6 ¥12,180,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

生涯学習スポーツ課 0000230 建築一式工事 条件付一般競争入札 市単独

福野B＆G海洋センター改修工事

南砺市 苗島  地内

平成22年 7月20日 まで

平成22年 5月14日

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

30,836,450

1 安達建設㈱ 6 ¥34,600,000

2 辻建設㈱　南砺支店 8 ¥34,800,000

3 梅本建設工業㈱ 5 ¥34,550,000

4 ㈱福光組 7 ¥34,700,000

5 チューモク㈱ 10 ¥34,900,000

6 中越鉄工㈱ 8 ¥34,800,000

7 アルカスコーポレーション㈱ 3 ¥34,500,000

8 ㈱神能工務店 1 ¥34,300,000 ¥36,015,000
落札

9 中越興業㈱ 3 ¥34,500,000

10 笹嶋工業㈱ 2 ¥34,400,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0000198 ほ装工事 指名競争入札 国庫補助

公共下水道事業（特環）

東殿地内舗装復旧工事

南砺市 東殿  地内

平成22年 7月16日 まで

平成22年 5月14日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 つくばね建設㈱ 5 ¥3,560,000

2 藤沢建設㈱ 3 ¥3,550,000

3 得能建設工業㈱ 2 ¥3,520,000

4 ㈱藤井組 3 ¥3,550,000

5 ㈱森組 1 ¥3,500,000 ¥3,675,000
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0000238 ほ装工事 指名競争入札 起債

公共下水道事業（特環）

清水明地内舗装復旧工事

南砺市 清水明  地内

平成22年 7月16日 まで

平成22年 5月14日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 辻建設㈱　南砺支店 2 ¥1,550,000

2 つくばね建設㈱ 4 ¥1,560,000

3 藤沢建設㈱ 5 ¥1,580,000

4 東洋道路興業㈱ 2 ¥1,550,000

5 ㈱藤井組 1 ¥1,540,000 ¥1,617,000
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0000177 管工事 条件付一般競争入札 国庫・単独

簡易水道再編推進事業　上平地域簡易水道

送配水管敷設（その１）工事

南砺市 西赤尾町  地内

平成22年 7月15日 まで

平成22年 5月14日

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

14,874,014

1 ㈱谷村電機工業 11 ¥17,830,000

2 大窪建設㈱ 8 ¥17,800,000

3 中越産業㈱ 12 ¥17,840,000

4 砺波カンパニー㈱ 4 ¥17,760,000

5 城管工業㈱ 13 ¥17,850,000

6 吉井工業㈱ 6 ¥17,780,000

7 砺波住設㈱ 3 ¥17,750,000

8 ライフサービス㈱ 10 ¥17,820,000

9 ヤマキ工業㈱ 4 ¥17,760,000

10 中越興業㈱ 7 ¥17,790,000

11 ㈱長田組 2 ¥17,740,000

12 安達建設㈱ 1 ¥17,700,000 ¥18,585,000
落札

13 ㈲石黒工業所 8 ¥17,800,000

14 実研工業㈱ 13 ¥17,850,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0000194 管工事 条件付一般競争入札

大西樋瀬戸配水系減圧弁交換工事

南砺市 西島他  地内

平成22年 7月30日 まで

平成22年 5月14日

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

5,800,986

1 片山工業㈱ 2 ¥6,710,000

2 大窪建設㈱ 9 ¥6,780,000

3 中越産業㈱ 4 ¥6,730,000

4 砺波カンパニー㈱ 1 ¥6,690,000 ¥7,024,500
落札

5 城管工業㈱ 6 ¥6,740,000

6 吉井工業㈱ 4 ¥6,730,000

7 砺波住設㈱ 7 ¥6,750,000

8 ㈱谷村電機工業 2 ¥6,710,000

9 ライフサービス㈱ 8 ¥6,770,000

10 ヤマキ工業㈱ 10 ¥6,800,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

文化課 0000243 測量 指名競争入札 国庫補助

北山田中部西地区遺跡試掘調査測量業務委

南砺市 宗守、鍛治  地内

平成22年11月30日 まで

平成22年 5月14日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱エイ・テック 2 ¥1,430,000

2 ㈱宏和 1 ¥1,380,000 ¥1,449,000
落札

3 ㈱上智　南砺支店 4 ¥2,300,000

4 ㈱太陽測地社　富山営業所 4 ¥2,300,000

5 日本海航測㈱　富山支店 3 ¥2,200,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0000253 土木関係建設コンサル 指名競争入札

小山地内老朽管敷設替設計業務委託

南砺市 小山  地内

平成22年 6月25日 まで

平成22年 5月14日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱中央設計技術研究所　富山事務所 1 ¥3,000,000 ¥3,150,000
落札

2 ㈱雄川　南砺支店 2 ¥3,100,000

3 ㈱新日本コンサルタント　南砺営業所 2 ¥3,100,000

4 ㈱上智　南砺支店 5 ¥3,200,000

5 ㈱東洋設計　富山支店 2 ¥3,100,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

福祉課 0000209 建築関係建設コンサル 指名競争入札 国庫補助

南砺市旅川会館改修工事設計監理業務

南砺市 院林  地内

平成23年 3月25日 まで

平成22年 5月14日

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱誉建築設計事務所 2 ¥6,740,000

2 ㈱北陸工営 1 ¥6,700,000 ¥7,035,000
落札

3 ㈲建築倶楽部 3 ¥6,800,000

4 ㈱鈴木一級建築士事務所 3 ¥6,800,000

5 ㈱創建築事務所 5 ¥6,830,000

6 ㈱中川建築設計事務所 6 ¥6,850,000

7 ㈱釣谷建築事務所 6 ¥6,850,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

教育総務課 0000213 建築関係建設コンサル 指名競争入札 特定財源

利賀複合教育施設（アーパス）屋根等修繕

工事設計監理業務委託

南砺市 利賀村（上村）  地内

平成22年10月29日 まで

平成22年 5月14日

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈲建築倶楽部 4 ¥2,790,000

2 ㈱北陸工営 2 ¥2,750,000

3 ㈱誉建築設計事務所 3 ¥2,760,000

4 ㈱創建築事務所 1 ¥2,700,000 ¥2,835,000
落札

5 ㈱中川建築設計事務所 5 ¥2,800,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

生涯学習スポーツ課 0000195 建築関係建設コンサル 指名競争入札 起債

南山見公民館　バリアフリー化工事

設計監理業務委託

南砺市 川原崎  地内

平成22年10月29日 まで

平成22年 5月14日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈲建築倶楽部 4 ¥1,190,000

2 ㈱北陸工営 2 ¥1,170,000

3 ㈱誉建築設計事務所 1 ¥1,150,000 ¥1,207,500
落札

4 ㈱おおみ設計 5 ¥1,216,000

5 ㈱創建築事務所 3 ¥1,180,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

生涯学習スポーツ課 0000196 建築関係建設コンサル 指名競争入札 起債

福野北部公民館　バリアフリー化工事

設計監理業務委託

南砺市 野尻  地内

平成22年10月29日 まで

平成22年 5月14日

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈲建築倶楽部 2 ¥760,000

2 ㈱北陸工営 1 ¥750,000 ¥787,500
落札

3 ㈱誉建築設計事務所 2 ¥760,000

4 全国農業協同組合連合会富山県本部 4 ¥770,000

5 ㈱おおみ設計 5 ¥779,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

生涯学習スポーツ課 0000197 建築関係建設コンサル 指名競争入札 起債

山田公民館　バリアフリー化工事

設計監理業務委託

南砺市 大塚  地内

平成22年10月29日 まで

平成22年 5月14日

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈲建築倶楽部 3 ¥780,000

2 ㈱北陸工営 2 ¥770,000

3 ㈱誉建築設計事務所 1 ¥750,000 ¥787,500
落札

4 ㈱おおみ設計 5 ¥796,000

5 ㈱創建築事務所 3 ¥780,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

農政課 0000190 植栽等管理 指名競争入札 市単独

カイニョと椿の森公園芝生管理業務委託

南砺市 宮後  地内

平成22年11月25日 まで

平成22年 5月14日

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈲新樹造園 4 ¥1,170,000

2 ㈲才川造園土木 4 ¥1,170,000

3 ㈲サカタニ造園土木 3 ¥1,165,000

4 ㈲高田造園土木 2 ¥1,160,000

5 トナミグリーン㈱ 1 ¥1,150,000 ¥1,207,500
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

農政課 0000229 植栽等管理 指名競争入札 市単独

桜ヶ池交流広場植栽管理業務

南砺市 立野原東  地内

平成22年11月19日 まで

平成22年 5月14日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 桜ヶ池造園 5 ¥1,990,000

2 ㈲高田造園土木 2 ¥1,968,000

3 トナミグリーン㈱ 1 ¥1,960,000 ¥2,058,000
落札

4 水口造園 3 ¥1,970,000

5 片岸造園 4 ¥1,980,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

農政課 0000240 植栽等管理 指名競争入札 国庫補助

地域活性化・きめ細かな臨時交付金事業

いのくち椿館植栽替・土壌改良業務委託

南砺市 宮後  地内

平成22年 7月20日 まで

平成22年 5月14日

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈲才川造園土木 3 ¥1,645,000

2 ㈲サカタニ造園土木 3 ¥1,645,000

3 ㈲新樹造園 1 ¥1,635,000 ¥1,716,750
落札

4 ㈲高田造園土木 2 ¥1,640,000

5 トナミグリーン㈱ 3 ¥1,645,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

農政課 0000254 植栽等管理 指名競争入札 市単独

桜ヶ池ポケットパーク、ふれあい広場等

植栽管理業務

南砺市 南原  地内

平成23年 3月18日 まで

平成22年 5月14日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 桜ヶ池造園 2 ¥1,080,000

2 ㈲高田造園土木 1 ¥1,070,000 ¥1,123,500
落札

3 トナミグリーン㈱ 5 ¥1,090,000

4 水口造園 2 ¥1,080,000

5 片岸造園 4 ¥1,085,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0000150 植栽等管理 指名競争入札 市単独

城端ダム野生フルーツパーク芝生等管理業

委託

南砺市 上原  地内

平成22年10月29日 まで

平成22年 5月14日

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 片岸造園 4 ¥595,000

2 桜ヶ池造園 1 ¥585,000 ¥614,250
落札

3 ㈲高田造園土木 2 ¥590,000

4 トナミグリーン㈱ 3 ¥592,000

5 辞退 ㈲北陸興産

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0000158 植栽等管理 指名競争入札 市単独

大門川桜樹木管理業務委託

南砺市 大宮司他  地内

平成23年 3月18日 まで

平成22年 5月14日

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈲才川造園土木 1 ¥745,000 ¥782,250
落札

2 ㈲サカタニ造園土木 2 ¥747,000

3 ㈲新樹造園 5 ¥755,000

4 ㈲高田造園土木 3 ¥750,000

5 水口造園 3 ¥750,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0000160 植栽等管理 指名競争入札 市単独

西赤尾河川公園芝生等管理業務委託

南砺市 西赤尾町  地内

平成22年11月19日 まで

平成22年 5月14日

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 片岸造園 5 ¥865,000

2 ㈲高田造園土木 3 ¥860,000

3 トナミグリーン㈱ 1 ¥850,000 ¥892,500
落札

4 水口造園 2 ¥858,000

5 ㈱長田組 3 ¥860,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

児童育成課 0000168 植栽等管理 指名競争入札 市単独

城端さくら保育園芝生管理業務委託

南砺市 理休  地内

平成22年11月12日 まで

平成22年 5月14日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 桜ヶ池造園 4 ¥825,000

2 ㈲高田造園土木 3 ¥820,000

3 トナミグリーン㈱ 1 ¥810,000 ¥850,500
落札

4 辞退 ㈲北陸興産

5 水口造園 2 ¥818,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

教育総務課 0000212 植栽等管理 指名競争入札 市単独

南砺市立城端中学校植栽管理業務委託

南砺市 泉沢  地内

平成23年 3月11日 まで

平成22年 5月14日

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 桜ヶ池造園 4 ¥1,035,000

2 ㈲高田造園土木 3 ¥1,030,000

3 トナミグリーン㈱ 1 ¥1,020,000 ¥1,071,000
落札

4 水口造園 2 ¥1,025,000

5 辞退 ㈲北陸興産

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

教育総務課 0000214 植栽等管理 指名競争入札 市単独

南砺市立福野小学校植栽管理業務委託

南砺市 二日町  地内

平成23年 3月11日 まで

平成22年 5月14日

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 清沢造園㈱　南砺営業所 5 ¥935,000

2 ㈲サカタニ造園土木 2 ¥925,000

3 ㈲新樹造園 3 ¥930,000

4 ㈱福光石工 3 ¥930,000

5 雅環境造形 1 ¥920,000 ¥966,000
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

教育総務課 0000216 植栽等管理 指名競争入札 市単独

南砺市立福野中学校植栽管理業務委託

南砺市 御蔵町  地内

平成23年 3月11日 まで

平成22年 5月14日

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 清沢造園㈱　南砺営業所 3 ¥910,000

2 ㈲サカタニ造園土木 3 ¥910,000

3 ㈲新樹造園 5 ¥915,000

4 ㈱福光石工 2 ¥905,000

5 雅環境造形 1 ¥900,000 ¥945,000
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

福野文化創造センター 0000256 植栽等管理 指名競争入札 市単独

福野文化創造センター

樹木管理業務委託

南砺市 やかた  地内

平成23年 3月31日 まで

平成22年 5月14日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈲新樹造園 1 ¥2,750,000 ¥2,887,500
落札

2 ㈲サカタニ造園土木 2 ¥2,760,000

3 ㈱福光石工 2 ¥2,760,000

4 雅環境造形 4 ¥2,765,000

5 清沢造園㈱　南砺営業所 5 ¥2,770,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

城端行政センター 0000210 空調設備保守管理 指名競争入札 市単独

城端庁舎GHPｴｱｺﾝ保守点検業務

南砺市 城端新町  地内

平成23年 3月31日 まで

平成22年 5月14日

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 城管工業㈱ 2 ¥525,000

2 中越産業㈱ 1 ¥520,000 ¥546,000
落札

3 砺波カンパニー㈱ 4 ¥530,000

4 砺波住設㈱ 2 ¥525,000

5 吉井工業㈱ 4 ¥530,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

井波総合文化センター 0000165 空調設備保守管理 指名競争入札 市単独

井波総合文化センター

冷温水発生機保守点検業務委託

南砺市 井波総合文化センター  地内

平成23年 3月31日 まで

平成22年 5月14日

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱サプラ 2 ¥810,000

2 砺波カンパニー㈱ 5 ¥811,000

3 砺波住設㈱ 2 ¥810,000

4 鳥羽システム㈱ 2 ¥810,000

5 吉井工業㈱ 1 ¥800,000 ¥840,000
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

事務局（中央病院） 0000244 医療機器保守点検業務 指名競争入札

公立南砺中央病院人工呼吸器保守業務委託

南砺市 梅野  地内

平成23年 3月31日 まで

平成22年 5月14日

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 セントラルメディカル㈱富山営業所 4 ¥905,000

2 冨木医療器㈱ 1 ¥886,000 ¥930,300
落札

3 ㈱中川医療器械 2 ¥900,000

4 ㈱ベストケアメディカル 2 ¥900,000

5 北陸メディカル㈱富山営業所 5 ¥906,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

福野文化創造センター 0000261 総合建物管理業務 指名競争入札 市単独

福野文化創造センター

特定機器保守点検業務委託

南砺市 やかた  地内

平成23年 3月25日 まで

平成22年 5月14日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱オカベ 2 ¥3,360,000

2 砺波カンパニー㈱ 3 ¥3,450,000

3 砺波住設㈱ 5 ¥3,600,000

4 ㈱ホクタテ 1 ¥3,150,000 ¥3,307,500
落札

5 ライフサービス㈱ 4 ¥3,540,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

福野文化創造センター 0000257 消防設備保守管理 指名競争入札 市単独

福野文化創造センター

消防用設備点検業務委託

南砺市 やかた  地内

平成23年 3月25日 まで

平成22年 5月14日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱ホクタテ 1 ¥560,000 ¥588,000
落札

2 米原商事㈱　エネルギー部砺波営業所 5 ¥670,000

3 ㈱菱商 3 ¥610,000

4 北陸通信工業㈱　高岡営業所 2 ¥600,000

5 東洋防災設備㈲ 4 ¥655,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

住民環境課 0000252 一般自動車（車輌） 指名競争入札 起債

南砺市営バス車両購入

南砺市 南砺市井波庁舎  地内

平成22年 9月15日 まで

平成22年 5月14日

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 朝日モーター㈱ 3 ¥6,798,000

2 石黒自動車工業㈱ 1 ¥6,450,000 ¥6,772,500
落札

3 なんと農業協同組合 2 ¥6,650,000

4 ㈱ビックモーター石崎 5 ¥7,000,000

5 ㈲古池自動車工業所 6 ¥7,100,000

6 辞退 ㈲村上自動車整備工場

7 ㈲吉田モータース 4 ¥6,820,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

企画情報課 0000249 コンピュータ及び関係部品（事務用品・機器 指名競争入札 市単独

総合行政システムサーバ機器等調達

南砺市 指定場所  地内

平成23年 2月28日 まで

平成22年 5月14日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱インテック　行政システム事業本部 1 ¥60,000,000 ¥63,000,000
落札

2 辞退 日本電気㈱　富山支店

3 日本ソフテック㈱ 3 ¥75,000,000

4 富士通㈱　高岡支店 4 ¥77,000,000

5 ㈱ヨーズマー　富山支店 2 ¥73,800,000

6 辞退 ㈱ディエスケイ

7 辞退 西日本電信電話㈱　富山支店

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である


